lhe são conferidas pelo Art. 2o do Decreto

RESOLVE :

Art. Io - Ficam fixadas as diárias instituídas pelo 
Decreto Legislativo n° 01/2003 nos seguintes valores:

I - Ao Presidente e Vereadores:
a) - Viagem a Brasília e Capital de outros Estados; R$ 275,00 (duzentos 

e setenta e cinco reais);
b) - Viagem a Curitiba e outras localidades com distância superior a 

300 (trezentos) quilômetros, diária de R$ 160,00 (cento e sessenta reais);
c) - Outras cidades com distância superior a 61 (sessenta e um) 

quilômetros, diária de R$ 100,00 (cem reais);